

**Retea de canalizare si ministatie
de epurare la gradinita de copii
"Stejarel" situata in raionul
Ialoveni s.Ulmu**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Retele interioare de canalizare. Bloc 4.C1**

Valoarea de deviz 32 550 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 140 mm	m	16,4000	115,68	1 897,07
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m	136,0000	49,58	6 743,56
3	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm PP	m	19,0000	36,72	697,67
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m	60,0000	29,37	1 762,02
5	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -cruce PP d110mm	buc	5,0000	91,78	458,92
6	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie	buc	36,0000	62,78	2 260,26

1	2	3	4	5	6	7
		dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm teu egal PP d110				
7	SB11B	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm teu egal de canalizare PP	buc	5,0000	45,94	229,68
8	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- teu egal de canalizare PP	buc	25,0000	38,18	954,50
9	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	81,79	327,14
10	SB11B	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75x50- teu redus de canalizare PP	buc	12,0000	36,44	437,22
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot canalizare PP d 110	buc	25,0000	47,24	1 180,88
12	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm- cot canalizare PP	buc	10,0000	27,92	279,25
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot canalizare PP	buc	30,0000	18,34	550,20
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - reductie d110/75	buc	5,0000	38,79	193,93
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	10,0000	30,74	307,35

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - reductie d110/50				
16	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm- piesa de curatare PP cu Dop d 75	buc	8,0000	61,92	495,40
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - piesa de curatare cu dop PP d 110	buc	8,0000	46,74	373,88
18	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm mufa antiincendiara Огнеза ПИМ 110	buc	15,0000	220,09	3 301,42
		<i>Total</i>	lei			22 450,35
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				22 450,35 6 792,66

		Total	lei	22 451
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 528
		Cheltuieli de transport	4 %	626
		Total		24 605
		Cheltuieli de regie	6 %	1 477
		Beneficiu	4 %	1 043
		Total		27 125
		TVA	20 %	5 425
		Total deviz: Inclusiv salariu		32 550

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retea de canalizare si ministatie
de epurare la gradinita de copii
"Stejarel" situata in raionul
Ialoveni s.Ulmu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Rețele interioare de canalizare. Bloc 4.C1**

Valoarea de deviz 32 550 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	130,6280	52,00	6 792,66
Total manopera						6 793

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,6312	25,00	215,79
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	12,5934	180,00	2 266,81
3.	25212167201601 1	Teava PP d110mm	m	140,0800	29,00	4 062,32
4.	25212167201601 4	Teava PE 100 PN4 d 140	m	16,8920	86,00	1 452,71
5.	25212167201602	Teava PP d50	m	61,8000	14,90	920,82
6.	25212167201607	Teava PP d75	m	19,5700	19,80	387,49
7.	25231567210370	Piesa de curatare PP cu Dop d=75	buc	8,0000	45,00	360,00
8.	25231567210370 1	Piesa de curatare PP cu Dop d=110	buc	8,0000	25,50	204,00
9.	25231567210371 1	Cot, PP d 110	buc	25,0000	26,00	650,00
10.	25231567210374	Reductie PP d=110/75	buc	5,0000	17,55	87,75
11.	25231567210375	Cot, PP d 50	buc	30,0000	4,80	144,00
12.	25231567210376	Reductie PP d=110/50	buc	10,0000	9,50	95,00
13.	25231567210377	Cot PP d75	buc	10,0000	11,00	110,00
14.	2523156721037 OF	Огнеза ПИМ 110	buc	15,0000	190,00	2 850,00
15.	25231567210381	Teu egal PP d110	buc	36,0000	23,00	828,00
16.	25231567210381	Teu redus PP d110x75	buc	4,0000	42,00	168,00
17.	25231567210381 1	Cruce PP d110	buc	5,0000	52,00	260,00
18.	25231567210385	Teu egal PP d50	buc	25,0000	16,80	420,00
19.	25231567210387	Teu egal PP d75	buc	5,0000	17,00	85,00
20.	25231567210387 5	Teu PP d 75x50	buc	12,0000	7,50	90,00
Total materiale de construcții						15 658
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	22 451
-------	-----	--------

Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 528
Cheltuieli de transport	4 %	626
Total		24 605
Cheltuieli de regie	6 %	1 477
Beneficiu	4 %	1 043
Total		27 125
TVA	20 %	5 425
Total deviz:		32 550

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retea de canalizare si ministatie de
epurare la gradinita de copii "Stejarel" situata
in raionul Ialoveni s.Ulmu**

Investitor Primaria s.Ulmu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 140 mm	m			115,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	52,00	21,84
	252121672016014	Teava PE 100 PN4 d 140	m	1,0300	86,00	88,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	180,00	4,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	25,00	0,58
		<i>Total</i>	lei			1 897,07
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			49,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	252121672016011	Teava PP d110mm	m	1,0300	29,00	29,87
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	180,00	2,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			6 743,56
3	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm PP	m			36,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	25212167201607	Teava PP d75	m	1,0300	19,80	20,39
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	180,00	1,44
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	25,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			697,67
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			29,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	25212167201602	Teava PP d50	m	1,0300	14,90	15,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	180,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 762,02
5	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -cruce PP d110mm	buc			91,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,00	19,76
	252315672103811	Cruce PP d110	buc	1,0000	52,00	52,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	180,00	18,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	25,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			458,92
6	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm teu egal PP d110	buc			62,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,00	19,76
	25231567210381	Teu egal PP d110	buc	1,0000	23,00	23,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	180,00	18,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	25,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			2 260,26
7	SB11B	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm teu egal de canalizare PP	buc			45,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,00	17,16
	25231567210387	Teu egal PP d75	buc	1,0000	17,00	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	180,00	10,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0390	25,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			229,68
8	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- teu egal de canalizare PP	buc			38,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,00	15,08
	25231567210385	Teu egal PP d50	buc	1,0000	16,80	16,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	180,00	5,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	25,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			954,50
9	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			81,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,00	19,76
	25231567210381	Teu redus PP d110x75	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	180,00	18,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	25,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			327,14
10	SB11B	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75x50- teu redus de canalizare PP	buc			36,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,00	17,16
	252315672103875	Teu PP d 75x50	buc	1,0000	7,50	7,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	180,00	10,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0390	25,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			437,22
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot canalizare PP d 110	buc			47,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	252315672103711	Cot, PP d 110	buc	1,0000	26,00	26,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	180,00	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			1 180,88
12	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm- cot canalizare PP	buc			27,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	25231567210377	Cot PP d75	buc	1,0000	11,00	11,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	180,00	3,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	25,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			279,25
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot canalizare PP	buc			18,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,00	11,44
	25231567210375	Cot, PP d 50	buc	1,0000	4,80	4,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	180,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			550,20
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - reductie d110/75	buc			38,79

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	25231567210374	Reductie PP d=110/75	buc	1,0000	17,55	17,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	180,00	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			193,93
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - reductie d110/50	buc			30,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	25231567210376	Reductie PP d=110/50	buc	1,0000	9,50	9,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	180,00	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			307,35
16	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm- piesa de curatare PP cu Dop d 75	buc			61,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	25231567210370	Piesa de curatare PP cu Dop d=75	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	180,00	3,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	25,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			495,40
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - piesa de curatare cu dop PP d 110	buc			46,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	252315672103701	Piesa de curatare PP cu Dop d=110	buc	1,0000	25,50	25,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	180,00	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			373,88
18	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm mufa antiincendiara Огнеза ПИМ 110	buc			220,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	52,00	18,72
	25231567210370 Г	Огнеза ПИМ 110	buc	1,0000	190,00	190,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	180,00	10,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	25,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			3 301,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.